
Empowering Our
Educators: 
The Heart of

SOLARIS

SOLARIS projesi yaş dostu uygulamaları
teşvik etmekle ilgilidir. Hedef grubumuz,
okul yöneticileri, politika yapıcılar, sosyal
ortaklar, öğretmenler ve eğitmenler,
özellikle de sürekli mesleki gelişim (CPD)
ile ilgilenenler gibi eğitim sektöründeki
kuruluş personelidir. Bu kitleyi, yaşlanan
işgücünü etkin bir şekilde yönetmeye
yardımcı olacak ve yaşın istihdam
fırsatlarını engellemesini önleyecek pratik
araçlarla donatmayı amaçlıyoruz. SOLARIS
projesi, eğitim yaşı yönetimi konusunda
farkındalık yaratmak amacıyla Çek
Cumhuriyeti, İtalya, Portekiz, Romanya,
İspanya ve Türkiye'nin de aralarında
bulunduğu Ortak ülkelerde bir dizi Çoğaltıcı
Etkinlik düzenledi.

Bu etkinlikler, son iki yıldır üzerinde
çalıştığımız sonuçları ve çıktıları
sergilememiz için mükemmel bir fırsat
sağladı. Bunlar arasında eğitim sektörünün
dört bir yanından personelle yapılan
derinlemesine mülakatların bir derlemesi,
ayrıntılı bir eğitim müfredatı ve okul
personelinin yaş dostu uygulamalar
konusundaki anlayışlarını geliştirmeyi ve
kurumlarda uygulanmasını göstermeyi
amaçlayan uygulamalı bir eğitim programı
bulunmaktadır.

Geri Bildiriminiz Bizi Daha Güçlü Yapıyor!
Bizi takip edin, başarılarımızdan ve sonuçlarımızdan sizi

haberdar edelim!
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SOLARIS Ortakları, eğitim sektöründe yaş yönetimine
yönelik pratik uygulamalar ve yenilikçi yaklaşımlara
vurgu yaparak SOLARIS projesinin çıktılarına kapsamlı
bakış sağlamak üzere gündemi oluşturmuşlardır.

Etkinliğin yapısı, açılış konuşmalarından panel
tartışmalarına ve ağ kurma oturumlarına kadar, sadece
SOLARIS projesinin başarılarının yaygınlaştırılmasını
kolaylaştırmak için değil, aynı zamanda katılımcılar
arasında aktif katılımı ve değişimi teşvik etmek için
tasarlanmıştır

Özetlemek gerekirse, SOLARIS Çarpan Etkinlikleri, projenin
eğitimdeki mesleki konulara ilişkin bulgularını sergilemek,
proaktif bir toplulukla verimli görüşmeler yapmak, yaş
yönetimi ilkelerinin eğitim uygulamalarında devrim
yaratabileceği yollara dikkat çekmek ve bunu
başarmaya yardımcı olacak bir dizi araç sağlamak için
çok önemli bir işlev görmüştür.

Ortak Ülkelerdeki SOLARIS Çoğaltıcı Etkinlikleri Eylül ve
Aralık 2023 tarihleri arasında gerçekleştirilmiş ve
SOLARIS toplamda 240'tan fazla kişiye ulaşmıştır.
İzleyicilerin çoğunluğu öğretmenler, eğitmenler,
politika yapıcılar, uygulayıcılar ve kamu kurumları ile
üniversitelerden yüksek lisans öğrencilerinden
oluşmuştur.
Eğitim sektörüyle yakından bağlantılı kişilerin katılımı,
yalnızca yaş yönetimi konusuna olan güçlü ilgiyi
göstermekle kalmayıp, aynı zamanda eğitim
sektöründeki kişilerin yaş yönetimi uygulamalarının
benimsenmesine aktif olarak katılmaya hazır
olduklarını da vurgulamaktadır. Bu aynı zamanda,
eğitim ortamlarında yaşlı bireylerin bakımını ve
katılımını artırmak için eğitimde yaşlanmayla ilgili
engellerin üstesinden gelmenin öneminin kabul
edildiğini göstermektedir.
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